

二次报价明细表

金额单位：人民币（元）

序号	服务名称	服务商	单位及数量	单价	合计
第一部分 中国共产党历史教育馆					
一、设备类					
(一) 音箱扩声系统					
1	话筒	广东保伦电子股份有限公司	1 台	450.00	450.00
2	调音台	广东保伦电子股份有限公司	1 台	12050.00	12050.00
3	功放	广东保伦电子股份有限公司	1 台	2850.00	2850.00
4	吸顶喇叭	广东保伦电子股份有限公司	12 只	226.00	2712.00
5	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	2 套	3348.00	6696.00
6	天线分配器	广东保伦电子股份有限公司	1 台	1978.00	1978.00
7	话筒天线	广东保伦电子股份有限公司	5 对	2190.00	10950.00
8	天线耦合器	广东保伦电子股份有限公司	4 对	375.00	1500.00
小计					39186.00
(二) 智能控制系统（实现平板一键开启/关闭空间内的灯光、设备及音视频信号控制）					
1	网络中控主机	广东保伦电子股份有限公司	1 台	24400.00	24400.00
2	编程软件	广东保伦电子股份有限公司	1 套	13530.00	13530.00
3	导轨式电源控制器	广东保伦电子股份有限公司	2 台	2875.00	5750.00
4	平板电脑	联想（北京）有限公司	1 台	2980.00	2980.00
5	无线路由器	华为技术有限公司	1 台	1346.00	1346.00

6	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	1 台	1450.00	1450.00
7	机柜	长沙金吉智能科技有限公司	1 个	2390.00	2390.00
8	网关	迈普通信技术股份有限公司	1 台	1557.00	1557.00
9	无线 AP	迈普通信技术股份有限公司	6 个	1186.00	7116.00
小计					60519.00
(三) 其它系统					
1	系统集成	广西融桂通科技有限公司	1 套	5490.00	5490.00
小计					5490.00
合计					105195.00
二、文化服务类					
1	展馆内容创作 服务	广西融桂通科技有限公司	1 套	268900.00	268900.00
2	灯具拆除	广西融桂通科技有限公司	80 m ²	18.00	1440.00
	墙面拆除	广西融桂通科技有限公司	26 m ²	78.00	2028.00
3	地面修补, 地 胶定制印刷	广西融桂通科技有限公司	376 m ²	160.00	60160.00
4	顶部艺术格栅	广西融桂通科技有限公司	376 m ²	230.00	86480.00
	拼图造型	立邦涂料(中国)有限公司	25 桶	427.00	10675.00
5	活动文化墙	广西融桂通科技有限公司	54 m ²	1148.00	61992.00
6	艺术文化照明	惠州雷士光电科技有限公司	135 条	84.00	11340.00
	部分	惠州雷士光电科技有限公司	230 盏	87.00	20010.00
7	文化版面(展 厅入口形象 墙)	广西融桂通科技有限公司	113.24 m ²	179.00	20269.96
		广西融桂通科技有限公司	26.6 m ²	1885.00	50141.00
		中山市路益思展示用品有限	1 樁	4400.00	4400.00

		公司			
		广西融桂通科技有限公司	86.64 m ²	849.00	73557.36
		惠州雷士光电科技有限公司	24 盏	108.00	2592.00
		广西融桂通科技有限公司	98 m ²	179.00	17542.00
		广西融桂通科技有限公司	1.8 m ²	645.00	1161.00
8	文化版面（第一部分为中国共产党的创建与夺取新民主主义革命伟大胜利，包含4个单元）	广西融桂通科技有限公司	267.52 m ²	179.00	47886.08
		广西融桂通科技有限公司	126.72 m ²	158.00	20021.76
		广西融桂通科技有限公司	25.344 m ²	845.00	21415.68
		广西融桂通科技有限公司	34m	260.00	8840.00
		广西融桂通科技有限公司	23 个	188.00	4324.00
		广西融桂通科技有限公司	12 m ²	420.00	5040.00
9	文化版面（第二部分为完成社会主义革命和推进社会主义建设，包含2个单元内容）	广西融桂通科技有限公司	197.6 m ²	179.00	35370.40
		广西融桂通科技有限公司	93.6 m ²	158.00	14788.80
		广西融桂通科技有限公司	7 m ²	420.00	2940.00
		广西融桂通科技有限公司	56 个	188.00	10528.00
		广西融桂通科技有限公司	33.1m	260.00	8606.00
		广西融桂通科技有限公司	39.72 m ²	849.00	33722.28
10	文化版面（第三部分为加快改革开放 成功在新的形势下坚持和发展中国特色社会主义社会	广西融桂通科技有限公司	220.02 m ²	179.00	39383.58
		广西融桂通科技有限公司	220.02 m ²	158.00	34763.16
		广西融桂通科技有限公司	36m	260.00	9360.00
		广西融桂通科技有限公司	15 m ²	849.00	12735.00
		广西融桂通科技有限公司	5m	140.00	700.00
		广西融桂通科技有限公司	9 m ²	420.00	3780.00

	主义, 包含 3 个单元内容)				
11	文化版面 (第四部分为开创中国特色社会主义新时代+结语)	广西融桂通科技有限公司	97.28 m ²	179.00	17413.12
		广西融桂通科技有限公司	97.28 m ²	158.00	15370.24
		广西融桂通科技有限公司	40.4m	260.00	10504.00
		广西融桂通科技有限公司	65 m ²	849.00	55185.00
		广西融桂通科技有限公司	84 个	188.00	15792.00
		中山市路益思展示用品有限公司	1 槿	4400.00	4400.00
		广西融桂通科技有限公司	6 m ²	420.00	2520.00
12	施工安装	广西融桂通科技有限公司	1 项	70000.00	70000.00
小计					1198077.42
总计 (一) + (二)					1303272.42
第二部分 思政课虚拟仿真教学中心					
一、设备类					
(一) 显示设备					
2	视频拼接处理器	卡莱特云科技股份有限公司	1 台	46780.00	46780.00
3	智能配电箱	北京澄通光电股份有限公司	1 台	3975.00	3975.00
4	屏体框架及外装饰	广西融桂通科技有限公司	43.21m ²	560.00	24197.60
5	控制平板	华为终端有限公司	1 台	4590.00	4590.00
6	万兆无线路由器	华硕电脑股份有限公司	1 台	2990.00	2990.00

7	全沉浸式高端图形控制器	联想（北京）有限公司	1 台	31360.00	31360.00
8	全沉浸式体验系统	北京神州视景信息技术有限公司	1 套	255000.00	255000.00
9	思想政治教育类三维虚拟仿真场景教学资源库	北京神州视景信息技术有限公司	1 套	139800.00	139800.00
10	全沉浸式中央红军长征出发纪念馆三维虚拟仿真体验式教学系统	北京神州视景信息技术有限公司	1 套	149800.00	149800.00
11	网络机柜	长沙金吉智能科技有限公司	1 个	2390.00	2390.00
小计					660882.60
(二) 音箱扩声系统					
1	专业音箱	广东保伦电子股份有限公司	4 只	2550.00	10200.00
2	支架	广东保伦电子股份有限公司	4 只	157.00	628.00
3	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	2 台	4245.00	8490.00
4	天花喇叭	广东保伦电子股份有限公司	2 只	1678.00	3356.00
5	专业功放	广东保伦电子股份有限公司	1 台	3565.00	3565.00
6	无线话筒	广东保伦电子股份有限公司	2 套	4163.00	8326.00
7	调音台	广东保伦电子股份有限公司	1 台	6439.00	6439.00
8	音频处理器	广东保伦电子股份有限公司	1 台	4830.00	4830.00

9	电源管理器	广东保伦电子股份有限公司	1 台	1450.00	1450.00
10	24 口交换机	迈普通信技术股份有限公司	1 台	2140.00	2140.00
小计					49424.00
(三) 其它系统					
1	系统集成	广西融桂通科技有限公司	1 套	6000.00	6000.00
小计					6000.00
合计					716306.60
二、空间改造服务					
1	墙面腻子铲除	广西融桂通科技有限公司	138 平方	19.00	2622.00
	天面腻子铲除	广西融桂通科技有限公司	118 平方	19.00	2242.00
2	LED 新建形象 墙体结构	广西融桂通科技有限公司	28.7 平方	179.00	5137.30
	LED 新建形象 墙体外装饰板	广西融桂通科技有限公司	28.7 平方	96.00	2755.20
	墙面装饰结构	广西融桂通科技有限公司	80.15 平 方	179.00	14346.85
3	墙面装饰面板	广西融桂通科技有限公司	80.15 平 方	96.00	7694.40
	吊顶	广西融桂通科技有限公司	117 平方	179.00	20943.00
	边吊	广西融桂通科技有限公司	60 平方	179.00	10740.00
4	凹槽正面发光 灯	广西融桂通科技有限公司	12 米	260.00	3120.00
	踢脚线	广西融桂通科技有限公司	60 米	55.00	3300.00
	筒灯	惠州雷士光电科技有限公司	65 个	108.00	7020.00

5	文化背景墙	广西融桂通科技有限公司	16 平方	849.00	13584.00
6	电线电缆	广西阳工电线电缆有限公司	118 平方	107.00	12626.00
	灯具安装	广西融桂通科技有限公司	65 盏	33.00	2145.00
	控制开关	德力西集团有限公司	1 个	1100.00	1100.00
7	成品保护	广西融桂通科技有限公司	118 平方	12.00	1416.00
	物料运输费	广西融桂通科技有限公司	118 平方	18.00	2124.00
8	辅料	广西融桂通科技有限公司	118 平方	20.00	2360.00
	垃圾清理	广西融桂通科技有限公司	118 平方	22.00	2596.00
小计					117871.75
(二) 空间二					
1	墙面腻子铲除	广西融桂通科技有限公司	46 平方	19.00	874.00
	天面腻子铲除	广西融桂通科技有限公司	46 平方	19.00	874.00
2	新建形象墙体 结构	广西融桂通科技有限公司	28.7 平方	179.00	5137.30
	新建形象墙体 外装饰板	广西融桂通科技有限公司	28.7 平方	96.00	2755.20
	墙面装饰结构	广西融桂通科技有限公司	28.7 平方	179.00	5137.30
3	吊顶	广西融桂通科技有限公司	20 平方	230.00	4600.00
	边吊	广西融桂通科技有限公司	12 平方	179.00	2148.00
4	凹槽正面发光 灯	广西融桂通科技有限公司	16 米	260.00	4160.00
	踢脚线	广西融桂通科技有限公司	12 米	55.00	660.00
	筒灯	惠州雷士光电科技有限公司	16 个	108.00	1728.00
5	文化背景墙	广西融桂通科技有限公司	5 平方	849.00	4245.00

6	电线电缆	广西阳工电线电缆有限公司	46 平方	107.00	4922.00
	灯具安装	广西融桂通科技有限公司	16 盏	33.00	528.00
	控制开关	德力西集团有限公司	1 个	530.00	530.00
7	成品保护	广西融桂通科技有限公司	46 平方	12.00	552.00
	物料运输费	广西融桂通科技有限公司	46 平方	18.00	828.00
8	辅料	广西融桂通科技有限公司	46 平方	20.00	920.00
	垃圾清理	广西融桂通科技有限公司	46 平方	22.00	1012.00
小计					41610.80
合计					159482.55
总合计 (一) + (二)					875789.15
项目总合计：人民币贰佰壹拾柒万玖仟零陆拾壹元伍角柒分					2179061.57

注：本表如与广西政府采购云平台不一致的，以广西政府采购云平台为准。

供应商名称 (电子签章)： 广西融桂通科技有限公司

日期： 2024 年 09 月 13 日